

DZIECI POD DOBRĄ OPIEKĄ

Kolorowy budynek ze ścianą frontową z różowego szkła – to nie wizja z bajki, tylko Akademia Malucha, przedszkole niepubliczne, które od trzech miesięcy funkcjonuje w podtoruńskiej Złotorii.

Wyposażenie placówki imponuje - osobna jadalnia, do której dzieci schodzą na każdy posiłek, własna kuchnia, duże, przestronne sale, z których każda wyposażona jest w toaletę, 7-arowy plac zabaw, miniogród botaniczny. Do Akademii Malucha rodzice przywożą swoje pociechy z całego Torunia, również z pobliskiej Skarpy. Nasze przedszkole to realizacja marzenia o idealnym miejscu, w którym dzieci będą miały świetne warunki do rozwoju i zabawy – mówi Roman Turczyn, właściciel placówki.

Przedszkole monitorowane jest przez kuratorium oświaty, a już od początku jego funkcjonowania wprowadzony został nowy program dydaktyczny,



Akademia Malucha to miejsce, w którym dziecko będzie miało świetne warunki do rozwoju i zabawy

który obowiązuje teraz we wszystkich tego typu placówkach w Polsce. Oprócz standardowych zajęć dzieci mogą także nieodpłatnie korzystać

Akademia Malucha

ul. Szkolna 5

87-124 Złotoria

Tel. 56 648 97 63

www.przedszkolezlotoria.pl

z zajęć dodatkowych – lekcji języka angielskiego, rytmiki i porad logopedy. Ambicją szefostwa jest dbanie o dobro dzieci we wszystkich aspektach. W sposób szczególny rozwiązana została kwestia bezpieczeństwa podopiecznych. Dzięki kartom magnetycznym, wydawanym rodzicom zapewniona jest pełna kontrola dostępu do budynku.

W Akademii Malucha dziećmi zajmują się cztery wychowawczynie i trzy panie do pomocy. W pierwszym sezonie funkcjonowania placówki utworzono trzy grupy – dwie 3-latków i jedną 4-latków. We wszystkich grupach są jeszcze pojedyncze wolne miejsca.

MYJNIA ISTOBAL ZAPRASZA

Zapraszamy do myjni Istobal, mieszczącej się przy ul. Konstytucji 31/33, obok apteki Adoloran. Znajdujący się obok parking zapewnia komfort kierowcom, a ciągle rozszerzająca się oferta i profesjonalna obsługa podnosi standardy w dbaniu o nasze auta.

W celu przypomnienia informujemy, że bezdotykowa myjnia Istobal proponuje Państwu pięcioprogramowe czyszczenie karoserii:

1. bezcisnieniowe podawanie chemii – zmiękcza brud i gwarantuje sukces przy dokładnym domywaniu auta, koszt: 1zł/30 sekund,
2. mycie chemią pod ciśnieniem, koszt: 1zł/45 sekund,
3. spłukanie, koszt: 1zł/45 sekund,
4. woskowanie, koszt: 1zł/45 sekund,
5. zastosowanie wody demineralizowanej, koszt: 1zł/45 sekund.

Personel myjni Istobal przypomina, że po zastosowaniu wszystkich opisanych wyżej programów, warto odczekać 2 mi-



Nowość w myjni Istobal! Teraz, poza profesjonalnymi usługami, myjnia prowadzi również sprzedaż środków myjąco-konserwujących firmy Kenotek

nuty, aby woda mogła spłynąć z karoserii, pozostawiając nasze auto czystym, bez konieczności jego dodatkowego wycierania.

Nowość! Profesjonalne czyszczenie produktami firmy Kenotek

Dzięki myjni Istobal mogą Państwo nabyć środki czyszczące oraz konserwu-

jące, umożliwiające samodzielne dbanie o swoje auto. Możemy zaopatrzyć się w środki niezbędne do konserwacji naszego samochodu, taki jak: Wheelcleaner – do mycia felg, Glass cleaner – do mycia szyb, Interior cleaner – do tapicerki oraz Showroom Shine, służący do mycia i woskowania nadwozia.

NOWOŚĆ

– TYLKO W MYJNI ISTOBAL!

JEŚLI CHCESZ, ABY TWOJE AUTO ZOSTAŁO Poddane profesjonalnym zabiegom myjąco-konserwującym, a nie masz czasu, aby przyjechać osobiście, wystarczy, że zadzwonisz, a pracownicy myjni Istobal zajmą się twoim autem i odwiozą je pod wskazany adres!

Aby zarezerwować mycie ręczne pojazdu lub usługę specjalną z późniejszym dowozem auta pod podany adres, należy zadzwonić pod numer 728 329 907 i umówić się z personelem myjni na konkretną godzinę. Myjnia ręczna zaprasza od poniedziałku do piątku w godz. 9-20, w soboty w godz. 8-18, a myjnia bezdotykowa czynna jest codziennie w godz. 6.30-22.30.